[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2022 № 707
г. Зерноград
О подготовке проекта внесения изменений в
Правила землепользования и застройки Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области, в отношении земельного участка с кадастровым номером 61:12:0040301:4, расположенного по адресу: Ростовская область, Зерноградский район,
г. Зерноград, пер. Селекционный, 13А
Рассмотрев заявление генерального директора генерального директора ООО «ЕвроДонТранс» Колесникова М.В. от 10.10.2022 № 73.19-вх/2353, руководствуясь статьями 8, 9, 30, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20 ч.1 ст. 14, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 23 Областного закона Ростовской области от 14.01.2008 № 853-ЗС «О градостроительной деятельности в Ростовской области», в целях соблюдения прав жителей Зерноградского городского поселения на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, а также в целях обеспечения устойчивого развития территории Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области, Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области в отношении земельного участка с кадастровым номером 61:12:0040301:4, расположенного по адресу: Ростовская область, Зерноградский район, г. Зерноград, пер. Селекционный, 13А.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского района «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Заместитель главы  Администрации

Зерноградского  городского  поселения
                 Н. А. Овчарова